
Kela voi maksaa rahallista tukea eri elämän-
tilanteissa. Kelan maksamia tukia ovat esi-
merkiksi lapsilisä ja yleinen asumistuki. Ke-
lan tuet määritellään Suomen laissa. 

Kelan tukia ei myönnetä automaattisesti, 
vaan niitä täytyy hakea hakemuslomakkeil-
la. Kela maksaa tuet pankkitilillesi tai tarvit-
taessa prepaid-kortille. Kela ei maksa tukea 
käteisellä. 

Kela voi maksaa useimpia tukia sillä pe-
rusteella, että työskentelet Suomessa tai 
olet asunut Suomessa vähintään vuoden. 
Voit hakea Kelan tukia, vaikka aikoisit pa-
lata Ukrainaan myöhemmin. Sinun ei tar-
vitse tulla Kelan toimistolle vaan hakemus-
lomakkeen lähettäminen Kelaan riittää.  

Mitä Kelan tuet ovat ja miten 
niitä voi hakea?

Lomakkeet osoitteesta  
kela.fi/lomakkeet

Osa hakemuksista on käännetty ukrainaksi.  
Löydät ne osoitteesta kela.fi/lomakkeet.

Voit lukea Kelan tuista osoitteesta  
kela.fi/ukraina (suomeksi, ruotsiksi,  
englanniksi, ukrainaksi ja venäjäksi). Ukrai-
naksi ja venäjäksi voit lukea tietoa etuuk-
sista ja suomalaisesta yhteiskunnasta myös 
osoitteesta infofinland.fi.

http://kela.fi/lomakkeet
http://kela.fi/lomakkeet
http://kela.fi/ukraina
http://infofinland.fi


Toimi näin, kun olet asunut vuoden Suomessa

1 Hae Kela-korttia ja lapsilisää lomakkeella UA1. Kaikki voivat saada Kela-kortin, 
 ja lapsilisää maksetaan kaikille niille, joilla on lapsia.

  f Kela-kortilla saat lääkärin määräämät reseptilääkkeet edullisemmin.

  f Lapsilisää maksetaan alle 17-vuotiaista lapsista, jotka asuvat Suomessa.

  f Oikeus vastaanottopalveluihin säilyy, vaikka saat Kela-kortin tai lapsilisää.

2 Voit hakea kotikuntaa  Digi- ja väestötietoviraston  (DVV) verkkosivuilla  
osoitteessa dvv.fi/ukraina. 

Jos sinulle on myönnetty kotikunta ja maksat itse asumisestasi, voit tarvittaessa 
hakea Kelasta tukea asumisen kustannuksiin. 

  f Voit hakea yleistä asumistukea lomakkeella AT1 ukr. Hakemuksen liitteeksi 
tarvitset vuokrasopimuksen.

  f Asumistuen määrään vaikuttavat tulosi, asunnon vuokra ja sijainti.  
Asunnon pitää olla kohtuuhintainen. Hyväksyttävät asumismenot on määri-
telty laissa.

  f Jos muutat, voit hakea lisäksi toimeentulotukea muuttokustannuksia ja  
vuokravakuutta varten. Lue kohta 3.

3 Voit hakea perustoimeentulotukea, kun sinulle on myönnetty kotikunta, ja jos  
tulosi, varasi ja muut tuet eivät riitä välttämättömiin arjen menoihisi.  
Välttämättömiä menoja ovat esimerkiksi vuokra, ruoka, terveydenhoito ja vaat-
teet. 

  f Voit hakea toimeentulotukea lomakkeella TO1 ukr. Jos haet vuokravakuutta, 
täytä myös lomake TO2 ukr. 

http://dvv.fi/ukraina

